1

◎新潟県選挙管理委員会告示第45号

平成31年４月７日執行の新潟県議会議員一般選挙における選挙長の職務を代理すべき者について、次のとおり

異動が生じたので告示する。

平成31年４月１日

新潟県選挙管理委員会

   委員長  長津 光三郎

異動区分 住　　　　　　　　　所 氏　　　名 異 動 年 月 日

選　任 新潟市北区東栄町２丁目１番36号 中川　陽 平成31年４月１日

解　任 新潟市中央区鐙西２丁目19番17号 清水　智 平成31年３月31日

選　任 新潟市中央区万代６丁目１番26号 櫻井　豊 平成31年４月１日

解　任 新潟市西区寺尾西３丁目７番１号 夏目　久義 平成31年３月31日

選　任 新潟市北区嘉山2234番地 佐藤　哲哉 平成31年４月１日

解　任 新潟市中央区礎町通上１ノ町1926番地 渡辺　文子 平成31年３月31日

選　任 上越市稲田４丁目３番17号 木村　雄二 平成31年４月１日

解　任 上越市新光町２丁目８番31号 宮川　昭彦 平成31年３月31日

選　任 小千谷市城内３丁目７番８号 山川　正則 平成31年４月１日

解　任 小千谷市大字桜町2321番地 小川　民子 平成31年３月31日

選　任 妙高市美守１丁目７番３号 平出　武 平成31年４月１日

解　任 妙高市大字乙吉29番地１ 久保田　哲夫 平成31年３月31日

新潟市中央区

上越市

小千谷市

妙高市

選　　挙　　区

新潟市北区

新潟市東区

	◎新潟県選挙管理委員会告示第45号